PREISLISTE
Professionelle
Anwender
PROXAUDIO
4ambien
SYSTEM
We make everyday life safer
11 Erobere den Markt mit innovativen Alarmierungslosungen! 11

Ausgänge, Glasfasernetzwerkkarte,
Feuerwehrmikrofon; Ladegerät; ohne
Batterien; 15U-Rack
24.327,07
ABT-mVRA für 19 Zoll Schrank - Montagehalter 159,51
mini Clear door Plexiglasgehäuse für MiniVES und MidiVES 524,36
NETIO 4000 LN
PA-Netzwerk-Leistungsverstärker,
2x320W, Glasfaser-Netzwerkkarte
6.502,96
smartVES - Steuergerät
SMART-CU-11LCD
Steuergerät mit Touchscreen (11
Funktionssteckplätze)
5.506,02
SMART-CU-11LT Steuergerät (11 Funktionssteckplätze) 3.351,82
PL2025 - Ambient - Jan.2025_V01 Seite 03
SMART-CU-8LCD
Steuergerät mit (8 Funktionssteckplätze /
4 Kontrollsteckplätze ); nicht verfügbar;

Daisy-Chain-Verbindung
386,97
ABT-ISLE Audio / RS485 Schnittstelle 382,22
DMS-2PC
Schutzklappen für die ABT-DMS-
Mikrofontasten
48,34
nicht verfügbar nicht verfügbar 0,01
REDBOX 300HC
Gehäuse für Feuerwehrsprechstelle
310x300x150 RAL 3000 (für ein
halbzylindrisches Schloss)
490,80
smartVES - Leistungsverstärker Klasse D
SMART-PA8080 8 x 80 Watt-Leistungsverstärker Klasse D 2.491,89
SMART-PA8160 8 x 160 Watt-Leistungsverstärker Klasse D 3.342,53
SMART-PA4160 4 x 160 Watt-Leistungsverstärker Klasse D 2.692,88
SMART-PA2650 2 x 650 Watt-Leistungsverstärker Klasse D 2.039,71
SMART-PA1650 1 x 650 Watt-Leistungsverstärker Klasse D 1.641,01
PL2025 - Ambient - Jan.2025_V01 Seite 04
SMART-PA8080E
8 x 80 Watt-Leistungsverstärker Klasse D
+ BGM